

BID TAB

PAGE 1 of 1			<b>BID TAB</b> <b>2022 MEDINA COUNTY ITEM 422 CHIP SEAL ROAD BID</b> <b>MEDINA COUNTY, OHIO</b>		<b>ENGINEER'S ESTIMATE</b>		<b>ALLIED CONSTRUCTION, LLC</b> <b>720 E. Main Street</b> <b>West Union, OH 45693</b>		<b>CROSSROADS ASPHALT RECYCLING, INC.</b> <b>13421 Hawke Road</b> <b>Columbia Station, OH 44028</b>		<b>MELWAY PAVING CO., INC.</b> <b>7571 State Route 83</b> <b>Holmesville, OH 44633</b>	
ITEM	QTY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	
253	355	C.Y.	301 Pavement Repairs – Average 4" Partial Depth	\$210.00	\$74,550.00	\$100.00	\$35,500.00	\$255.00	\$90,525.00	\$375.00	\$133,125.00	
422	76304	Gals.	CRS-2P Seal Coat Applied at 0.45 Gals/SY	\$2.40	\$183,129.60	\$3.15	\$240,357.60	\$3.00	\$228,912.00	\$2.50	\$190,760.00	
422	1697	Tons	No. 8 ACBF Slag Cover Aggregate Loaded, Spread & Rolled at 20 Lbs/SY	\$80.00	\$135,760.00	\$62.00	\$105,214.00	\$85.00	\$144,245.00	\$100.00	\$169,700.00	
614	1	Lump	Maintenance of Traffic	\$29,000.00	\$29,000.00	\$9,200.00	\$9,200.00	\$24,000.00	\$24,000.00	\$23,000.00	\$23,000.00	
614	14.2	Miles	Temporary Center Line, Class 1	\$1,000.00	\$14,200.00	\$1,500.00	\$21,300.00	\$1,500.00	\$21,300.00	\$1,500.00	\$21,300.00	
624	1	Lump	Mobilization	\$16,000.00	\$16,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
642	14.2	Miles	Center Line, Type 1	\$900.00	\$12,780.00	\$950.00	\$13,490.00	\$950.00	\$13,490.00	\$950.00	\$13,490.00	
642	28.4	Miles	Edge Line, Type 1	\$700.00	\$19,880.00	\$585.00	\$16,614.00	\$585.00	\$16,614.00	\$585.00	\$16,614.00	
642	420	Feet	Stop Line, Type 1	\$5.00	\$2,100.00	\$5.00	\$2,100.00	\$5.00	\$2,100.00	\$5.00	\$2,100.00	
<b>Grand Total</b>					<b>\$487,399.60</b>		<b>\$463,775.60</b>		<b>\$551,186.00</b>		<b>\$575,089.00</b>	